
AREA I

Determinazione n. 4

L’anno  duemilaventi il giorno  quattordici del mese di gennaio

Del 14-01-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che:
con Decreto del Sindaco N. 06/2019 – è stato individuato il dipendente della prima Area-
avente i requisiti così come previsto nella delibera di G.C. n. 108 del 28/12/1999 relativa
alla Riorganizzazione degli uffici e del personale;

che con determina – Area 1 - n. 48 del 19/11/2019 è stato approvato il bando per il concorso-
pubblico, per esami, per la copertura di un posto di Operaio SPECIALIZZATO -
CATEGORIA B3 - autista scuolabus;

Considerata l’esigenza di procedere alla nomina dei componenti della commissione di concorso;

Preso atto del nulla osta rilasciato dal Comune di Castelbaldo (PD) al sig. Cavallarin Sergio,
Istruttore direttivo Tecnico di Castelabaldo (prot. n. 78 del 08/01/2020);

Ritenuto opportuno nominare quali componenti della commissione anzidetta i signori:
Dr.ssa Antonella Mariani, Segretario comunale, Presidente;-
Businaro Roberta, Istruttore direttivo Tecnico di Villa Estense, esperto;-
Cavallarin Sergio, Istruttore direttivo Tecnico di Castelabaldo, esperto;-
Tiziani Silvia Istruttore, Tecnico di Villa Estense, in qualità di segretario-
verbalizzante;

Visti:
Il decreto legislativo n. 267/2000;-
il decreto legislativo  n. 165/2001;-
il D.P.R. 9.5.94 n. 487, e successive modifiche ed integrazioni;-
il vigente Regolamento sull’ordinamento uffici e servizi;-
il vigente Regolamento  sulle modalità di assunzione agli impieghi, requisiti d’accesso e-
procedure selettive;
i CCNL Comparto Regioni ed enti locali;-
la L. 10 aprile 1991, n. 125;-

D E T E R M I N A

di nominare, per i motivi esposti in premessa, quali componenti della Commissione per il1)
concorso pubblico, per esami, per la copertura di un posto di Operaio SPECIALIZZATO -
CATEGORIA B3 - autista scuolabus,  i seguenti signori:

Servizio PERSONALE

COPIA

Oggetto: Nomina dei componenti della commissione di "Concorso pubblico per esami, per
la copertura di un posto di Operaio SPECIALIZZATO - CATEGORIA B3 - autista
scuolabus."   CIG .

COMUNE di VILLA ESTENSE



Dr.ssa Antonella Mariani, Segretario comunale, Presidente;-
Businaro Roberta, Istruttore direttivo Tecnico di Villa Estense, esperto;-
Cavallarin Sergio, Istruttore direttivo Tecnico di Castelabaldo, esperto;-
Tiziani Silvia Istruttore, Tecnico di Villa Estense, in qualità di segretario-
verbalizzante;

 di impegnare la somma indicativa di € 140,00 per i compensi di cui al DPCM 23.3.1995 in2)
favore dei commissari esterni

Il Responsabile di Settore
F.to BOTTARO RENZO



Referto di pubblicazione n._7_

In data__14-01-2020____copia della presente viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile di Segreteria
F.to BOTTARO RENZO

In data __          ______ copia della presente determinazione viene trasmessa a:
Sindaco-
Segretario Comunale-
Responsabile Contabile-

Il Responsabile del Servizio
F.to BOTTARO RENZO

___________________________


